

献立表（アレルギー表示）

令和 6年 4月 30日（火） 昼

--	--	--

献立名	牛乳 ワンタン 米飯 たまご ガバオ
-----	-----------------------

2024.03.19

15 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	かつお	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまこも	りんご	ゼラチン	バナナ	かぶ	りんご	備考	
2100001 牛乳	206.00					*																									
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																									
1130037 ガバオ	154.50																														
0108301 学校給食用精米	70.00																														
11163 ぶた ひき肉 生	30.00																				*										
11230 にわとり ひき肉 生	20.00																				*										
17076 にんにく おろし	0.40																														
17069 しょうが おろし	0.40																														
04024C 大豆ミート	5.00																	*													
0615102 たけのこ千切り	6.00																														
06245 青ピーマン 果実、生	7.00																														
06247 赤ピーマン 果実、生	7.00																														
0601702 むき枝豆	4.00																	*													
17077A バジルシーズニング	0.40		*															*	*												
1710203 中華炒めだれ	2.00		*															*	*		*							*			
16003 清酒 本醸造酒	1.00																														
170320A 麻婆ソースマイルド	1.00		*															*	*									*			
1703102 オイスターソース (テーオー)	0.30																														
3050035 ワンタンスープ	64.00																														
0105002 乾燥ワンタン (ホワンミー)	10.00		*																												
1118302 乾塩法ベーコン	5.00																														
06233 はくさい 結球葉、生	30.00																														
1038402 パンダなると	2.00																														
06214C にんじん	8.00																														
06226A 長ねぎ	6.00																														
0801301 乾椎茸 (スライス)	0.50																														
1702813 中華スープストック	1.10		*															*	*	*					*		*				
16003 清酒 本醸造酒	1.00																														
17007A こいくちしょうゆ	0.40		*															*													
12006A 目玉焼き	35.00	1.00個				*	*											*							*						